

### Vyčíslení škody po DN - II/230 Planá

Položka	Název položky	množství	mj	cena / mj	cena celkem
1	Svodnice profil A	6	ks	2 345,00 Kč	14 070,00 Kč
2	Sloupek SIGMA	6	ks	790,00 Kč	4 740,00 Kč
3	Držák sloupku	6	ks	140,00 Kč	840,00 Kč
4	Přechodový díl z NH4 na profil A	1	ks	6 655,00 Kč	6 655,00 Kč
5	Svodnice NH4	1	ks	3 175,00 Kč	3 175,00 Kč
6	Počáteční madlo	1	ks	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
7	Madlo 4550 mm	1	ks	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
8	Manžeta madla	2	ks	858,00 Kč	1 716,00 Kč
9	Distanční díl mostní	3	ks	350,00 Kč	1 050,00 Kč
10	Sloupek U140 zábradelní pravý	5	ks	3 690,00 Kč	18 450,00 Kč
11	třmen	5	ks	275,00 Kč	1 375,00 Kč
12	Výplň - svislá	4	ks	4 365,00 Kč	17 460,00 Kč
13	Sloupek U100 krajní pro uchycení madla	1	ks	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
14	mostní číslo	1	ks	1 885,00 Kč	1 885,00 Kč
14	Směrový sloupek mostní - modrý	1	ks	390,00 Kč	390,00 Kč
15	Oprava svodidel	28	bm	450,00 Kč	12 600,00 Kč
16	Oprava zábradelního svodidla	10	bm	1 100,00 Kč	11 000,00 Kč
17	Doprava nákladní automobil	160	km	30,00 Kč	4 800,00 Kč
18	Doprava dodávka	160	km	20,00 Kč	3 200,00 Kč
19	Doprava osobní automobil	160	km	10,00 Kč	1 600,00 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>113 426,00 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>23 819,46 Kč</b>
<b>Celkem vč. 21 % DPH</b>	<b>137 245,46 Kč</b>